Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

30.03.2017 г.  № 68

г. Гаджиево

О проведении выпускных утренников для воспитанников

подготовительных групп МБДОУ № 6 «Светлячок»

 На основании годового плана работы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения утренников, посвященных выпуску

воспитанников из МБДОУ № 6 «Светлячок», как ниже указано:

1 корпус:

Дата проведения

мероприятия

Время

проведения

Группа Ответственный за

мероприятие

20.04.2017 16.00 Божьи коровки Зерина С.А.

21.04.2017 16.00 Мотыльки Зерина С.А.

2 корпус:

Дата проведения

мероприятия
Время

проведения

Группа Ответственный за

мероприятие

21.04.2017 16.00 Маячок Иванова Ю.П.

24.04.2017 16.00 Бригантина Иванова Ю.П.

26.04.2017 16.00 Русалочка Иванова Ю.П.

27.04.2017 16.00 Золотая рыбка Байрак И.Г.

28.04.2017 16.00 Осьминожки Иванова Ю.П.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская